
Об итогах городской  
математической игры «Домино»  
для обучающихся 8-11-х классов 
 

Во исполнение приказа Управления образования администрации  
Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.02.2024г.                           №  
05-01-05/209/24 02.03.2024г. проведена городская математическая игра 
«Домино» для обучающихся 8-11-х классов на базе МБОУ «Средняя школа № 4 
имени А.М. Горького». 
 В игре приняли участие 60 школьников в составе 15 команд из 14 
образовательных организаций. 

 Рассмотрев итоги городской математической игры «Домино» для 
обучающихся 8-11-х классов 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить список победителей и призёров городской математической 

игры «Домино» для обучающихся 8-11-х классов (приложение 1). 
2. Отделу образования (А.А. Захаровская) и МБОУ «Средняя школа № 4»  

(Л.А. Матвеева) организовать награждение победителей и призёров городской 
математической игры «Домино» для обучающихся 8-11-х классов. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 
призёров городской математической игры «Домино» для обучающихся 8-11-х 
классов (приложение 2); 

4. Объявить благодарность организаторам городской математической игры 
«Домино» для обучающихся 8-11-х классов (приложение 3).  

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования А.А. Захаровскую. 
 
                                                    [SIGNERSTAMP1] 
 
И. о. начальника Управления  
образования администрации 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                              Н.В. Франциус 
 
 
Разослать: О.А. Зимоглядова, дело, ОУ, отдел учета и отчетности,  
МБУ «ЦБ», МБОУ «СШ № 4» 
Исп.: И.А. Носкова, тел.: 303-100 (1610)  
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Приложение №1 
к приказу Управления образования 
администрации Петропавловск- 
Камчатского городского округа 

 
 

Победители и призёры 
городской математической игры «Домино» 

для обучающихся 8-11-х классов 
 

1 место 
 

Фамилия, имя участника Класс ОУ 
Свиридова Варвара 8 СШ № 33 
Зуева Алина 9 СШ № 33 
Базаркин Захар 10 СШ № 33 

Команда 
«Бешеные зефирки» 

Задорожний Дмитрий 11 СШ № 33 
 

2 место 
 

Фамилия, имя участника Класс ОУ 
Седельникова Лада 8 «Лицей № 46» 
Скоркина Ольга 9 «Лицей № 46» 
Меньшиков Вадим 10 «Лицей № 46» 

Команда 
«Функция квадрата» 

Побережный Максим 11 «Лицей № 46» 
 

3 место 
 

Фамилия, имя участника Класс ОУ 
Шумко Василиса 8 «Гимназия № 39» 
Пинчук Эмилия 9 «Гимназия № 39» 
Сазонова Анжелика 10 «Гимназия № 39» 

Любители жирафов 

Татаринов Евгений 11 «Гимназия № 39» 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2 
к приказу Управления образования 
администрации Петропавловск- 
Камчатского городского округа 

 
Учителя, подготовившие победителей и призёров 

городской математической игры «Домино» 
для обучающихся 8-11-х классов 

 
№ 
п/п 

ФИО  ОУ 

1. Мамедова Сюзанна Олеговна СШ № 33 
2. Русанова Виктория Викторовна СШ № 33 
3. Фомина Наталья Алексеевна СШ № 33 
4. Самсонова Надежда Александровна «Лицей № 46» 
5. Ульянова Светлана Геннадьевна «Лицей № 46» 
6. Кусиди Анастасия Владимировна «Гимназия № 39» 
7. Страх Лариса Ивановна «Гимназия № 39» 
8. Жданова Олеся Константиновна ФМШ 
9. Матвеева Лариса Анатольевна ФМШ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 3 
к приказу Управления образования 
администрации Петропавловск- 
Камчатского городского округа 

 
 
 
 
 
 

Состав оргкомитета городской математической игры «Домино» 
для обучающихся 8-11-х классов 

 
1. Матвеева Л.А. – директор, учитель математики МБОУ «Средняя школа 

№ 4». 
2. Зимоглядова  О.А.– руководитель Городской физико-математической 

школы – структурного подразделения МБОУ «Средняя школа № 4». 
3. Сарыглар А.О.   – программист  Городской физико-математической 

школы – структурного подразделения МБОУ «Средняя школа № 4». 
4. Жданова О.К. – педагог дополнительного образования Городской 

физико-математической школы – структурного подразделения МБОУ «Средняя 
школа № 4». 


